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Lajme të tjera

Skandali në Lezhë/ Abuzohen
seksualisht tri motrat me
probleme mendore! Lindin tre
fëmijë, në burg 75-vjeçari!
Shërbimi Social në 'Pa
Gjurmë': Ne e kemi bërë
punën tonë
5 Dhjetor, 18:23

Elvis Hila 

Braktiset Dilbinishti, fshati
piktoresk i Kurbinit! Banorët:
S’kemi rrugë, ujë, drita dhe as
shkollë

5 Dhjetor, 16:46

3 motra me probleme
mendore abuzohen
seksualisht prej 6 vitesh, sot
në ‘Pa gjurmë’ ora 16:00 në
Report Tv denoncohet
skandali
5 Dhjetor, 12:32

Në fundjavë mot ekstrem,
Shkodra dhe Lezha rrezikojnë
përmbytje, pritet stuhi nga
Mali i Zi
5 Dhjetor, 12:20

Lezhë/ ‘Bllokohet’ votimi për
primaret, shkak problemet me
listat e anëtarësisë
4 Dhjetor, 08:42

170 mijë persona me aftësi të
ku�zuar në vendin tonë! 35-
vjeçarja në karrocë: Forcën e
gjej tek familja! Mungojnë
rampat dhe qendrat
rehabilituese për ne
3 Dhjetor, 19:44

Lezha miraton buxhetin e vitit
2023/ Ndreu: Është më i
madhi i të gjitha viteve, 34%
do shkojë për investime
3 Dhjetor, 13:52

“Rithemelimi” prezanton
kandidatin për bashkinë Mat,
juristin Ymer Barçi : Më hapni
derën e kandidimit, t`ju hap
derën e bashkisë
3 Dhjetor, 11:18

Kapet me pistoletë në lokal
43-vjeçari në Durrës, i dënuar
më parë për tentativë vrasje
dhe armë pa leje (VIDEO)
3 Dhjetor, 09:15

Qëlloi me armë në mbledhjen
e Rithemelimit në Laç, lirohet
nga qelia Van Rica! Gjykata
cakton detyrim paraqitje
2 Dhjetor, 13:02

Elvis Hila 

Vrasja plot mister e policit
Xhuliano Prela, dosja kalon
për gjykim! Ja kush janë
autorët e dyshuar

1 Dhjetor, 08:08 Elvis Hila 

VIDEO/ Dhunohet drejtori i
OSHEE-së në Lezhë! E goditën
nga pas, doli nga makina për
t’u sqaruar, por e rrahën!
Dërgohet me urgjencë te
Trauma

30 Nëntor, 20:06

 

Dy persona kanë rënë në prangat e policisë së Lezhës pasi u kapën duke qarkulluar me armë zjarri pa
leje. Ata janë identi�kuar si Darling Gjoni, 25 vjeç dhe Amarildo Ndreca, 29 vjeç.

Gjatë operacionit, në qytet Lezhë, shërbimet e Policisë kanë ndaluar automjetin tip "Dodge", që
drejtohet nga Gjonbi dhe pasagjer ishte Ndreca. Gjatë kontrollit të imtësishëm të ushtruar në këtë
automjet janë gjetur 1 armë zjarri pistoletë me 5 �shekë në të, fenelina dhe dylbi.

LEXO EDHE:
Aksident i rëndë në autostradën Lezhë-Shkodër,
foristrada përfundon e përmbysur në kanal! Një i
plagosur (VIDEO)

Në vijim të veprimeve u bë arrestimi në �agrancë i shtetasve D. Gj., 25 vjeç dhe A. N., 29 vjeç, të dy
banues në fshatin Tale, Lezhë, për veprat penale "Mbajtja pa leje e armëve, armëve shpërthyese e
municionet” dhe "Mbajtja pa të drejtë e uniformës".

Gjithashtu, në cilësinë e provës materiale u sekuestruan automjeti, arma e zjarrit pistoletë, fenelinat,
dylbitë dhe aparate celulare. Materialet iu referuan Prokurorisë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor
Lezhë, për veprime të mëtejshme.

F.D/A.M./Shqiptarja.com
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Sondazhi i ditës:
Mendoni se Samiti i BE në Tiranë do përshpejtojë integrimin?

PO  JO  NUK E DI

Kronikë

Arrestohen 2 të rinj në Lezhë, u kapën duke
qarkulluar me armë zjarri pa leje! Brenda makinës
kishin �shekë, fenelina dhe dylbi
Dy persona kanë rënë në prangat e policisë së Lezhës pasi u kapën duke qarkulluar me armë zjarri pa leje. Ata janë identi�kuar
si Darling Gjoni, 25 vjeç dhe Amarildo Ndreca, 29 vjeç.

tv

SAMITI I BE NË TIRANË

E martë 6 Dhjetor 2022 - Përditësimi i fundit 12:16       Kërko

HOME  EDICIONET LOKALE   KRONIKË  POLITIKË  SHËNDETI  EKONOMI  SPORT  KOSOVË & RAJONI  BOTË  KULTURË  EDITORIAL  OPINION

TË FUNDIT  SOCIALE  DREJT PUNËS  SPECIALE  LIFESTYLE  VIP & SPEKTAKËL  RECETA  HOROSKOPI  DOSJE  FOTOGALERI  VIDEOGALERI  PIKË E ZEZË  SONDAZHE

Lajmet më të lexuara të 5 minutave të funditPOP 5

Foto ilustruese

Kerko

FOTOT/ Momenti i
veçantë nga pritja e
liderëve, Rama i ulet në
gjunjë kryeministrit të

Luksemburgut

1 Berisha-Meta në
protestë teksa Evropa
politike 'zbarkon' në
Tiranë! Braktisen nga

qytetarët, vetëm disa qindra militantë
mblidhen në Bulevard

2 Jo më shumë se 300
persona, dalin
protestuesit e parë nga
selia blu! Pamje me

DRON

3 LIVE -Sot në Tiranë
Samiti i BE, �rmoset
marrëveshja 'Roaming',
nga tetori 2023 tarifa

më të ulëta për Ballkanin! Liderët
evropianë: Ditë historike për rajonin

4 Samiti i Tiranës/ Rama:
BE ka nevojë për
Ballkanin Perëndimor,
dielli i Tiranës i

ndryshëm nga 'zymtësia' e Brukselit
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